厦门市海沧区2017年秋季公开招聘非在编雇用人员考试面试通知

根据《厦门市海沧区2017年秋季公开招聘非在编雇用人员简章》，经笔试、资格复核、体能测试，现将面试有关事项通知如下：

一、 面试时间：2017年9月16日（星期六）

参加上午岗位面试的考生8:30报到、抽签，9:00面试准时开始。参加下午岗位面试的考生13:30报到、抽签，14:00面试准时开始。

二、面试地点：厦门外国语学校海沧附属学校（海沧区兴港2里1号）。
三、注意事项：

1、考生凭面试通知书、准考证和本人身份证原件参加面试。如身份证遗失，需提供当地派出所出具的有效身份证明，否则不能参加面试。

　　2、请考生务必准时到达面试地点，不能按时参加面试抽签的，视为自动放弃考试资格。

　　附件：1、面试考场示意图

　　　　  2、面试分组安排

厦门市海沧区非在编雇用人员招聘领导小组办公室

　2017年9月14日

附件1：[image: image1.jpg]IEE
HER
A

Mg
EL
B

5 1 1 i X 20 1 74E Bk 3=/ I R 1 -lEAE

ob I 7% i ¥ D < 5 °F i

& F @

N
£ %
E

IR 4
(hrme] [ ]

BT 50 I

= | HE | %= | = x| FEH |5
A

e

£

e

e

B R i S B A b R B e s

B= | m=

ﬁﬂﬁﬁ%ﬂ
-
Bi1HiEe KRS =R MeEEER
- BB RieH SR HE R
o | mweamsans | wa
| 806 | ENHEEERHRAEBHHL HEXE
B Rt 2R EE S L
BITH5e Rt 2R EE S L
B RASEEA
L T S T
..I T

EmigtREEEHEMEL
EWmELEREIEHENEL
Bt XMEEHENEL

..l
Eﬁtﬁéﬁ EiHEeRELR

(F4) - EhistEREE
| wmmnsnemamusn | mwenwain
| 816 ErhmeRARER HEXR

v »
W% A

—. BHLE

1 EZEBREFHENLETEZLE, WAIEA
AMZH, FTEEAEMENITAEREEIKEEN
#ZE, MEEHNELTIAEREREXNER, —&#
HEEGHNEZIEARERFRE, WREZEAE
EXGE—RENH, — KXW, FLEREEH, B
MAEL, BUEEIXERE,

2EBUEEFANARERE, RERNEEEH
FXMEE, 1EERECHERZ. TEENRE
N AER, EERFNELEFEERKLE, 1E5
EHikiiE L.

SHIRLERM, AEFERTA, FEREF
%, AEEEXEHHLER S, FEBUEEIX
%o

=, EFAN

1 EEHFNEEEZRBERMHITHE, BE
SMERIRE, KRS NERBEN, R83
FRALIE . EERMBINFRIR %Mﬁﬁ [ RN
EHEBGEEEZER, FEE5LXANREHM, SHEBE
HiX %1%,

2EIMRMERKER, TEARITEZER
&, AE—BAT2HERER, FEIHKKEAR
28, EEEREBMERATE,

BETMELEBERRXTRELT, HANEK
MEEIFRFENTIEGIE, UEBRE,

附件2：
面试分组安排
	面试分组（上午）
	岗位代码
	单位
	岗位

	804
	厦门市海沧区社会保险管理中心
	社保业务员

	805
	厦门市海沧区燃气管理中心
	燃气管理专员

	810
	厦门市海沧区地方税务局
	协税员

	811
	厦门市海沧区妇幼保健院
	财务

	806
	厦门市海沧区社会治理联动中心
	综合文员

	807
	厦门市海沧区社会治理联动中心
	信息技术服务专员

	808
	厦门市海沧区社会治理联动中心
	应急联动管理专员

	809
	厦门市海沧区河务管理中心
	河务专员

	面试分组（下午）
	岗位代码
	单位
	岗位

	813
	厦门市海沧区嵩屿街道办事处
	会计

	814
	厦门市海沧区嵩屿街道办事处
	财务

	815
	厦门市海沧区新阳街道办事处
	财务

	802
	厦门市海沧区安监局
	综合文员

	803
	厦门市海沧区民政局
	综合文员

	厦门市规划委员会海沧规划分局
	规划辅助审批人员

	816
	厦门市海沧区人民法院
	综合文员

	817
	厦门市海沧区人民法院
	协警

	818
	厦门市海沧区人民法院
	协警